
Katedra geografie | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

 

Pedagogická praxe studentů 1. navazujícího ročníku učitelství  

a souběžného doplňujícího studia     11. 3. 2024 až 27. 3. 2024 

Přírodovědecká fakulta 

Studijní program Praktikující škola Fakultní učitel odpovídající za praxi 

Prezenční studium   

Zma – AFmi   

POLEHLOVÁ Klára ZŠ a MŠ Olomouc, 

Svatoplukova 11 

RNDr. Martin Jurek, Ph.D. 

Zma – BEVmi   

DOSTÁL Radek SŠ logistiky a chemie, 

Olomouc 

RNDr. Renata Pavelková, Ph.D. 

VYKOPALOVÁ Barbora G J. Blahoslava a SPgŠ Přerov RNDr. Aleš Létal, Ph.D. 

Zma – BImi   

NETUKA Jan G Otrokovice,  

tř. Spojenců 907, Otrokovice 

Mgr. Petr Šimáček, Ph.D. 

ŠIMERA Jiří Slovanské G Olomouc doc. Mgr. Jindřich Frajer, Ph.D. 

Zma – Mmi   

GOCIEKOVÁ Kateřina Slovanské G Olomouc doc. Mgr. Jindřich Frajer, Ph.D. 

SEDMEROVÁ Kateřina G Hranice RNDr. Aleš Létal, Ph.D. 

SZOTKOWSKI Radek G Olomouc-Hejčín prof. RNDr. Marián Halás, Ph.D. 

Zma – UAJmi   

JURNÍK Vojtěch nereaguje doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

OPRAVILOVÁ Sára ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 8 doc. RNDr. Michal Lehnert, Ph.D. 

Zma – UDĚJmi   

DOLEŽÁN Kryštof ZŠ Ležáků Hlinsko,  

Ležáků 1449, Hlinsko 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

GABRHELÍK Michal G Uherské Hradiště, 

Velehradská 218 

Mgr. Miloslav Šerý, Ph.D. 

GODFRYD Vojtěch Biskupské G v Ostravě,  

Karla Pokorného 1284/2 

RNDr. Martin Jurek, Ph.D. 

KOLKOVÁ Kateřina ZŠ Olomouc, Heyrovského Mgr. Miloslav Šerý, Ph.D. 

KOUKAL Jakub G Kroměříž,  

Masarykovo náměstí 496  

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

LUPÍK Denis ZŠ a MŠ Velký Újezd RNDr. Martin Jurek, Ph.D. 

Zma – UITmi   

KVAPIL Matěj G Olomouc, Čajkovského 9 Mgr. Petr Šimáček, Ph.D. 



Studijní program Praktikující škola Fakultní učitel odpovídající za praxi 

Zma – UMmi   

KALIVODOVÁ Lucie G Jana Opletala, Litovel doc. RNDr. Michal Lehnert, Ph.D. 

Zma – UPREVmi   

HENGERIČ Štěpán G Olomouc-Hejčín prof. RNDr. Marián Halás, Ph.D. 

Zma – USVmi   

KOSTKA Daniel SŠ Kostka,  

Pod Pecníkem 1666, Vsetín 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

KŘEN Samuel Iren G P. Křížkovského  

s uměleckou profilací, 

Kristenova 58, Brno-Komín 

RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 

Zma – UVZmi   

MAJERECHOVÁ Michaela ZŠ Valašské Klobouky,  

Školní 856 

Mgr. Miloslav Šerý, Ph.D. 

SÝKORA Miroslav ZŠ TGM Čejkovice, Školní 800 doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

BEVma – Zmi   

DVOŘÁKOVÁ Soňa G Žďár nad Sázavou, 

Neumannova 1693/2 

RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 

HANZLOVÁ Eliška ZŠ T.G.M. Svitavy,  

T.G.M. 27/35, Svitavy 

(4. 3.–27. 3. 2024) 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

NOVÁKOVÁ Nicole SŠ zemědělská a zahradnická, 

Olomouc, U Hradiska 4 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

TŮMOVÁ Michaela ZŠ Rousínov, Habrovanská 

312/3, Rousínov 

RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 

ZAJÍČEK Marek Mendelovo G Opava, 

Komenského 397/5 

doc. Mgr. David Fiedor, Ph.D. 

BIma – Zmi   

DUDOVÁ Kateřina Slezské G Opava,  

Zámecký okruh 29, Opava 

doc. Mgr. David Fiedor, Ph.D. 

FOJTÍK Lukáš Masarykovo G Vsetín,  

Tyršova 1069 

doc. Mgr. Jindřich Frajer, Ph.D. 

HRADILOVÁ Nicoleta Karlínské G Praha 8 

Pernerova 25 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

JOCHCOVÁ Martina G Olomouc-Hejčín prof. RNDr. Marián Halás, Ph.D. 

KELLER František G Josefa Ressela,  

Olbrachtova 291, Chrudim 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

KLEMEŠOVÁ Sára Církevní G Německého řádu, 

Olomouc 

doc. RNDr. Zdeněk Szczyrba, Ph.D. 

KOUKALOVÁ Kristýna ZŠ Loštice, Komenského 17, 

789 83 Loštice 

doc. RNDr. Zdeněk Szczyrba, Ph.D. 

KRČ Jakub Cyrilometodějské G, ZŠ a MŠ  

v Prostějově, Komenského 17 

RNDr. Aleš Létal, Ph.D. 



Studijní program Praktikující škola Fakultní učitel odpovídající za praxi 

KUČEROVÁ Bára G Šternberk doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

KYSOVÁ Barbora G Hodonín doc. RNDr. Zdeněk Szczyrba, Ph.D. 

MACHÁČKOVÁ 

(OSADNÍKOVÁ) Zuzana 

nenastoupí na praxi doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

MUSILOVÁ Kateřina ZŠ Smetanova,  

Smetanova 403, Hlinsko 

doc. Mgr. Pavel Klapka, Ph.D. 

PAVLASOVÁ Petra ZŠ Lanškroun,  

Dobrovského 630, Lanškroun 

(4. 3.–27. 3. 2024) 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

SLADKÝ Tomáš ZŠ Olomouc, tř. Spojenců 8 Mgr. Martin Erlebach, Ph.D. 

VRBOVÁ Magdalena ZŠ Hodonín,  

U červených domků 40 

Mgr. Martin Erlebach, Ph.D. 

IVma – Zmi   

BEZDĚK Jonáš nereaguje doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

Kombinované studium   

Zma –Mmi   

HAJDOVÁ Kateřina nereaguje doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

Zma – UAJmi   

KŮRKA Svatopluk ZŠ Mikoláše Alše,  

Praha-Suchdol 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

Zma – UMmi   

PLAČEK Jiří ZŠ a MŠ Píšť,  

Školní 530/13, 747 18 Píšť  

(18. 3.–1. 4. 2024) 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

Zma – UITmi   

LEPKA Jiří nereaguje doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

Zma – UPREVmi   

NAVRÁTILOVÁ Monika ZŠ a MŠ Luká, Luká 4 doc. RNDr. Miroslav Vysoudil, CSc. 

ROSENBERGOVÁ Adéla ZŠ TGM Borohrádek,  

T. G. Masaryka 396, 517 24 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

Mma –Zmi   

FRYČKOVÁ Tamara praxe uznána doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

KOŠŤÁKOVÁ Anna Rakouské G v Praze, Na 

Cikorce 2166/2b, Praha 4 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

SDS (SPPR)   

SOUKENÍK Mikuláš SOŠ dopravy a cestovního 

ruchu Krnov 

(12. 2. – 15. 3. 2024) 

doc. Mgr. Jindřich Frajer, Ph.D. 

KOCHOVÁ Anna ZŠ Mozartova, Olomouc doc. Mgr. Pavel Klapka, Ph.D. 

  



Pedagogická fakulta 

Studijní program Praktikující škola Fakultní učitel odpovídající za praxi 

Prezenční studium   

UAJma – Zmi    

NEUWIRTH Vojtěch ZŠ Opava, Otická 18 RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 

UČJma – Zmi    

KORENÍKOVÁ Tereza ZŠ Bruntál, Jesenická 10 RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 

UHVma – Zmi    

BOCKOVÁ Dominika SPP1 i SPP2 již uznána doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

UMma – Zmi    

POLČÁKOVÁ Petra ZŠ Vsetín, Trávníky 1217  

SELUCKÁ Kateřina G a OA Bučovice doc. RNDr. Miroslav Vysoudil, CSc. 

UPREVma – Zmi   

KRČMÁŘOVÁ Michaela bude umístěna CPP doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

NEDOROSTKOVÁ Lenka ZŠ Dr. Hrubého, Šternberk doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

NERUŠILOVÁ Kristýna ZŠ Heyrovského, Olomouc RNDr. Renata Pavelková, Ph.D. 

USVma – Zmi   

BARTOŠÍKOVÁ Lucie ZŠ Valašské Meziříčí,  

Křižná 167 

Mgr. Veronika Květoňová 

UTEma – Zmi   

STAŇKOVÁ Hana ZŠ a G Konice, Tyršova 609 

(18. 3.–5. 4. 2024) 

doc. RNDr. Miroslav Vysoudil, CSc. 

UVZma – Zmi   

KAVALÍR Ondřej ZŠ Trhová Kamenice, Raisovo 

náměstí 2,  

Trhová Kamenice 539 52 

RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 

Kombinované studium   

UČJma – Zmi   

VACKOVÁ Jana G Dačice, B. Němcové 213 RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 

UMma – Zmi   

HÁJEK Michal nereaguje doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

SUCHÁČKOVÁ Klára splněno (ZŠ a MŠ Spálov) doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

UPREVma – Zmi   

FOJTÍKOVÁ Anna Masarykova ZŠ,  

696 74 Velká nad Veličkou  

Mgr. René Jirmus 

FRONČKOVÁ Kateřina G Ostrava-Hrabůvka, Františka 

Hajdy 1429/34 

doc. RNDr. Michal Lehnert, Ph.D. 

GRYGAROVÁ Natálie ZŠ Svatoplukova, Olomouc doc. RNDr. Miroslav Vysoudil, CSc. 



Studijní program Praktikující škola Fakultní učitel odpovídající za praxi 

JURSOVÁ Michaela ZŠ Bratrství,  

Bystřice pod Hostýnem 

RNDr. Martin Jurek, Ph.D. 

KUREČKA Filip ZŠ Janáčkovo náměstí, Krnov Mgr. Jan Daniel, Ph.D. 

PLHÁKOVÁ Michaela ZŠ Palackého,  

Moravská Třebová 

doc. RNDr. Zdeněk Szczyrba, Ph.D. 

SEDLÁČKOVÁ Kateřina uznání praxe? doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D 

ŠÍREK Vladimír ZŠ Veselí nad Lužnicí,  

Čs. Armády 210 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D 

VIKTOŘÍKOVÁ Kateřina ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 

(2. 4.–30. 4. 2024) 

doc. RNDr. Zdeněk Szczyrba, Ph.D. 

USPPma – Zmi   

SCHREIEROVÁ Veronika ZŠ Opava-Kylešovice RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 

USVma – Zmi   

KOCOURKOVÁ Zdeňka nereaguje,  

praxe SPP1 již uznána 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

SKÁCELOVÁ Barbora ZŠ Štíty RNDr. Renata Pavelková, Ph.D. 

STACH Ondřej ZŠ Generála Svobody, 

Havířov-Šumbark 736 01 

doc. RNDr. Zdeněk Szczyrba, Ph.D. 

VÍCHOVÁ Ivana SOŠ Nové Město na Moravě RNDr. Renata Pavelková, Ph.D. 

ZVONKOVÁ Petra nereaguje doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

 

  



Fakulta tělesné kultury 

Studijní program Praktikující škola Fakultní učitel odpovídající za praxi 

Prezenční studium   

UTVma – Zmi   

ČAČALOVÁ Natálie ZŠ Bratrství Čechů a Slováků, 

Pod Zábřehem 1100, Bystřice 

pod Hostýnem 

RNDr. Aleš Létal, Ph.D. 

FORMÁNEK Zdeněk ZŠ Chrudim,  

Dr. Jana Malíka 958 

doc. Mgr. David Fiedor, Ph.D. 

GREČMAL Daniel na praxi nenastoupí doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

JISKRA Petr ZŠ Dolní Újezd u Litomyšle doc. Mgr. Pavel Klapka, Ph.D. 

KALUŽA Tomáš G Olgy Havlové Ostrava Mgr. Jan Daniel, Ph.D. 

KAROLA Tomáš nereaguje doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

KIEC Martin G J. K. Tyla, Tylovo nábřeží 

682, Hradec Králové 500 02 

doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

KOŠŮTEK Václav ZŠ Demlova, Olomouc doc. Mgr. David Fiedor, Ph.D. 

KREJZKOVÁ Michaela ZŠ Tererova, Olomouc Mgr. Petr Šimáček, Ph.D. 

LEXMAUL Jan ZŠ a MŠ Městečko Trnávka, 

569 41 Městečko Trnávka 

Mgr. Jan Daniel, Ph.D. 

MALČÍK Matěj ZŠ Řezníčkova, Olomouc Mgr. Jan Daniel, Ph.D. 

MARKOVÁ Daniela 1.ZŠ Litomyšl, Zámecká 496, 

Litomyšl 

doc. Mgr. Pavel Klapka, Ph.D. 

PLHALOVÁ Šárka G Šumperk Mgr. Jan Daniel, Ph.D. 

POSPÍŠIL Jonáš G Olomouc-Hejčín prof. RNDr. Marián Halás, Ph.D. 

PRECLÍK Tomáš G Dobruška, Pulická 779 doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

RAŠÍKOVÁ Karolína nereaguje doc. RNDr. Irena Smolová, Ph.D. 

TICHÝ Daniel ZŠ Senice na Hané Mgr. Jan Daniel, Ph.D. 

 


